g r a d u s e t l au ream, in al ia s t u d i o r u m sede l eg i t imum doc t r inae 

pe r i cu lum facere. 

A t q u e haec Nos cos t i tu imus , con t ra r i i s quibus l ibe t n o n ob

s t an t ibus . 

D a t u m R o m a e a p u d S . P e t r u m die I I I mens i s decem

br is MCMXIV, Pont i f ica tus Nostr i a n n o pr imo. 

BENEDICTUS PP. XV 
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E P I S T O L A E 

I 

AD R. D. FL. MORTIER, MODERATOREM GENERALEM CONGREGATIONIS AB IMMA

CULATO MARIAE CORDE, ANNO AB EADEM INSTITUTA CONGREGATIONE QUIN

QUAGESIMO EXEUNTE. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Petis tu 

quidem a Nobis ut apostolica benedictione ornemus Congregationem 

quam diligenter moderaris, huiusque rei petendae occasionem scribis 

tibi ex eo natam quod annus vertitur ab instituta Congregatione quin

quagesimus. Nihil est, dilecte Fili, cur precibus hisce libentissime non 

annuamus. Novimus enim quanta benevolentia decessores Nostri reli

giosam istam familiam sint prosecuti: novimus et actuosam frugiferam-

que caritatem qua sodales tui, christiano praesertim propagando nomini 

operam dantes, de Ecclesia, de Apostolica Sede bene sunt meriti. Prae

clara haec eadem merita Nobis quoque vos egregie commendant. Etenim 

pro apostolico quo aucti sumus munere, eadem ac decessores Nostros 

Nos urget Christi caritas, non de iis tantum sollicita quos divina gratia 

Ecclesiae ac Nobis dedit filios, sed et de ceteris qui adhuc extra Eccle

siam alienique a Nobis sunt. Vos vero cávete ne unquam a vocatione 

vestra excidatis: imo vero inviolatam retinentes vestrae Congregationis 

disciplinam, sanctum Conditoris propositum ita persequimini, ut Deo, 

qui vos elegit ut essetis sancti, magis in dies placeatis. 

Vota haec Nostra impleat apostolica benedictio, quam, caelestium 

auspicem munerum testemque benevolentiae Nostrae, tibi, dilecte Fili, 

sodalibus tuis, iis prae ceteris qui sacris Missionibus sunt addicti, per

amanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxi novembris MCMXIV, Ponti

ficatus Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV 
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I I 

AD MODERATOREM GENERALEM CONGREGATIONIS PRESBYTERORUM A S. MARIA, 

OB DEVOTIONIS OBSEQUIUM BEATISSIMO PATRI REVERENTER EXHIBITUM. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Peraccepta 

Nobis scito fuisse tua tuorumque religiosorum sodalium vota: quum 

enim sunt Nobis grata observantiae argumenta quae a filiorum pietate 

proficiscuntur, tum ea sunt gratissima quae exhibentur a religiosis fami

liis, quas iure merito ferimus in oculis. At vero Congregationem Pres

byterorum a sancta Maria non solum disciplinae sanctae vigor stu

diumque evangelicae perfectionis Nobis commendant, sed et peculiare 

quoddam opus, quod, a bona morte nuncupatum, eorum sollertia indu-

striaque florere novimus lateque propagari. Iure admodum caritas vestra 

extremum illud vitae momentum, a quo pendet aeternitas, praecipua 

quadam cura complexa est, provideque sane in eos qui in eodem ver

santur opem advocatis Mariae Matris Perdolentis. Quid enim non iis 

sperandum, quibus, cum instat tempus ex hac vita migrandi, adest pien

iss ima haec Mater? Faxit Deus ut quam latissime opus hoc diffunda

tur, utque Virginis patrocinio omnes eum teneant vitae cursum, quo 

mortem mereri sibi possint in conspectu Domini pretiosam. 

Auspex divinorum munerum Nostraeque testis benevolentiae, tibi, 

dilecte Fili, tuisque sodalibus apostolica sit benedictio, quam singulis 

paterno animo impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxiv novembris MCMXIV, Ponti

ficatus Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV 

I I I 

AD R. D. ALOISIUM OSTER PRAESIDEM CONSILII ADMINISTRANDI OPERIS A SANCTA 

IESU INFANTIA NUNCUPATI IN GERMANIA SUPERIORE. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Ex officiosis 

litteris quas nuper reddidisti Nobis, perlibenter intelleximus praeclarissi

mum caritatis opus, cui a sancta Iesu Infantia nomen est inditum, adeo 
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apud catholicas Germaniae nationes profecisse, ut stipis sane conspicuae 

in universo catholico orbe anno proximo pro eodem opere corrogatae, 

partem prope dimidiam Germaniae pueri contulerint. Quod quidem et 

vehementer laetamur et iure merito gratulamur. Quum enim de tot 

miserorum infantium aeterna procuranda salute agatur, illud pulchrum 

iucundumque est ipsum intueri puerorum ordinem in ferendo indigen

tibus auxilio ceteros antecedere atque ita caritatem in alios usque ab 

ineunte aetate laudabiliter addiscere. Enixe vero vota suscipimus, ut 

opus, quod supra memoravimus, Dei providentia adeo sospitet ac tuea

tur, ut magis magisque floreat in diesque incrementum capiat. Quem in 

finem caelestium munerum auspicem Nostraeque benevolentiae testem, 

tibi, dilecte Fili, nec non pueris, directoribus atque adiutoribus omnibus 

apostolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die VIII mensis decembris